

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	NP i lesing	K&H	NORSK	NORSK	NORSK
2 9.10-9.55	90min	K&H	SPRÅK	VALGFAG	NORSK
3 10.05-10.50	ENGELSK	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	SVØMMING
4 11.25-12.10	MATTE	MATTE	SAMFUNN	MATTE	SVØMMING
5 12.20-13.05	SAMFUNN	KRLE	ENGELSK	NATURFAG	MATTE
6 13.15-14.00	SAMFUNN	ENGELSK	KRLE	NATURFAG	NATURFAG
7 14.10-14.55			GYM		

Informasjon:

Timene markert med rødt begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

Ordenselever: 1. Erica, 2. Tuva

Husk valg av språkfag (tysk, spansk, ALF og eng. fordypning) innen fredag 15.september. Link til valgskjema finner dere i faget Utdanningsvalg på its. Oppstart i faget du får blir i uke 38.

Torsdag: Fysisk. Vi er inne. Husk treningstøy.

Friluftsliv: Vi går tur ned til Regevika, sjekk værmeldingen for torsdag og kle deg etter været.

Fredag: Svømming. Husk svømmetøy. De som ikke kan ha svømming får oppgaver knyttet til svømmeundervisningen.

NB!! Dialogmøte (foreldremøte med elever), onsdag 20.september, kl.: 18-19.30.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

Trenger du umiddelbart kontakt med kontaktlærer, bruk mail/tlf.

Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - Tlf: 98486344

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg vet hva en sammensatt tekst er, og kan bruke visuelle virkemidler til å lage egen tegneserie. Jeg kan seks nynorskord.
Ma	Jeg kan hente ut informasjon fra tekstoppgaver og bruke det til å løse oppgaver.
Eng	Presentere et engelsktalende land. Utforske og reflektere rundt forskjellige arenaer der jeg og andre bruker engelsk.
KRLE	Jeg kan fortelle om verdensreligionen buddhisme
Samf	Jeg kan fortelle noe om valgresultatet i Lindesnes kommune
Nat	Jeg kan forklare hva fotosyntese er og hvorfor det er viktig for naturmangfoldet.
Kroppsøving	Onsdag: Innebandy. Husk gymtøy! Svømming: Husk svømmetøy. Lære/øve på å gli i vann for å erfare og utnytte motstand til å skape fremdrift i vann
Eng f.	
Spansk	
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK			NORSK 8: Gjør oppgave 4, s. 23. Bruk det du har lært om virkemidler når du løser oppgaven.	Finn ut hva nynorsk er, og spør noen du kjenner om de kan 5 nynorskord – skriv de ned!	
MATTE	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	
ENGELSK	Vær klar til å presentere! 😊	Vær klar til å presentere! 😊			
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				